[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	14 декабря 2017 года
	№ 3/5-62

О протесте прокурора г. Норильска на пункты 5.1, 6.1, раздел 7 Положения о градостроительном Совете города Норильска, утвержденного решением Городского Совета от 29.06.2010 № 27-662
Рассмотрев протест прокурора г. Норильска от 20.11.2017                        исх. № 7/3-3-2017 на пункты 5.1, 6.1, раздел 7 Положения о градостроительном Совете города Норильска, утвержденного решением Городского Совета от 29.06.2010 № 27-662, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора г. Норильска удовлетворить.
2. Поручить Администрации города Норильска представить соответствующие изменения в Положение о градостроительном Совете города Норильска, утвержденное решением Городского Совета от 29.06.2010 № 27-662, на рассмотрение сессии Городского Совета, заседание которой состоится 20.02.2018.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству            Карасева Д.В.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета                                                      А.А. Пестряков
2